非正常户公告

(内)(林)税非告(2025)7号

根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常户，现予以公告。

 国家税务总局林西县税务局

	序号
	统一社会信用代码
（纳税人识别号）
	纳税人名称
	课征主体类型
	法定代表人或
负责人姓名
	居民身份证或
其他有效证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期

	1
	N2150424MF6198534C
	林西县林西镇新兴村股份经济合作社
	单位纳税人税务登记
	齐连喜
	150424********4814
	林西县林西镇新兴村
	2025-06-01

	2
	N2150424MF6028404T
	林西县林西镇河沿村股份经济合作社
	单位纳税人税务登记
	徐广清
	150424********4816
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇河沿村
	2025-06-01

	3
	91150424MA0Q19A63E
	赤峰市亿胜商贸有限责任公司
	单位纳税人税务登记
	王玲伟
	150403********3082
	内蒙古自治区赤峰市林西县东台子工业园区
	2025-06-01

	4
	N2150424MF60282796
	林西县林西镇常胜村股份经济合作社
	单位纳税人税务登记
	袁海军
	150424********4838
	林西县林西镇常胜村
	2025-06-01

	5
	91150424MA0QPEJH5U
	林西县路安驾驶员培训学校有限公司
	单位纳税人税务登记
	李焕喜
	150422********0317
	内蒙古自治区赤峰市林西县南门外个人开发商住楼4号厅
	2025-06-01

	6
	91150424MA0QG71A5B
	赤峰市泽仁矿业有限公司
	单位纳税人税务登记
	李跟利
	150422********0013
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇西门外学府花园1号楼4号厅
	2025-06-01

	7
	N2150424MF5927133K
	林西县林西镇东风村股份经济合作社
	单位纳税人税务登记
	李海岩
	150424********0051
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇东风村
	2025-06-01

	8
	N2150424MF6042986R
	林西县林西镇黄河子村股份经济合作社
	单位纳税人税务登记
	王景春
	150424********4844
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇黄河子村
	2025-06-01

	9
	91150424MAEADMXX25
	林西县铭丰劳务服务有限公司
	单位纳税人税务登记
	侯艳龙
	150424********4013
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇常胜村二组144号
	2025-06-01

	10
	N2150424MF6197072N
	林西县林西镇西门外村股份经济合作社
	单位纳税人税务登记
	宋民
	150424********4834
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇西门外村
	2025-06-01

	11
	N2150424MF619797XD
	林西县林西镇南门外村股份经济合作社
	单位纳税人税务登记
	牛永芬
	150424********4847
	林西县林西镇南门外村
	2025-06-01

2025年07月01日